O Secretário-Executivo do Ministério da Justiça, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para a entrega de documentação referente
à Investigação para Verificação de Antecedentes Pessoais, contendo informações e orientações sobre a mesma, conforme abaixo:
1. A Investigação para Verificação de Antecedentes Pessoais será realizada em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2008 – SE/MJ, de 28 de
novembro de 2008 e na Instrução Normativa nº 03/2008-SE/MJ, de 28 de novembro de 2008.
2. Após preencher corretamente a Ficha de Informações Confidenciais – FIC, disponível na página do concurso no endereço eletrônico www.funrio.org.br,
o candidato deverá encaminhar, juntamente com os documentos relacionados nos arts. 6º e 7º da referida Instrução Normativa, toda a documentação,
devidamente assinada, para o Departamento Jurídico da FUNRIO (Concurso Público MJ – APF), Travessa Antonio Pedro Galiazzi, 17 – Rio Comprido – Rio
de Janeiro/RJ – CEP 20.260-000, obrigatoriamente por SEDEX, postado no período de 15 a 28 de abril de 2009. Documentação postada fora deste período
não será considerada.
3. Encontra-se disponível na página do concurso no endereço eletrônico www.funrio.org.br a relação dos candidatos convocados para a realização da
Investigação para Verificação de Antecedentes Pessoais.

Brasília, 14 de janeiro de 2009
Luiz Paulo Teles Ferreira Barreto
Secretário-Executivo do Ministério da Justiça

Ministério da Justiça
Secretaria Executiva

Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal do Ministério da Justiça
Especialista em Assistência Penitenciária e Técnico de Apoio à Assistência Penitenciária

Edital nº 9/2009 – SE/MJ, de 14 de abril de 2009

Inscrição Nome Cargo Área
614387 LAURA BRIZIE FIGUEIREDO DE BRITO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMEIRO